

สรุปประมาณราคาก่อสร้างรั้วด้านข้างสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยยาง

ปร.5

เทศบาลตำบลห้วยยาง

วันที่ 5 สิงหาคม 2569

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างรั้วด้านข้างสำนักงาน พร้อมประตูเปิด - ปิด จำนวน 33 ช่อง ขาวช่องละ 2.50× 2.00 เมตร
 เจ้าของโครงการ ทด.ห้วยยาง อ.กระนวน จ.ขอนแก่น
 สถานที่ตั้ง ต.ห้วยยาง อ.กระนวน จ.ขอนแก่น

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาก่อสร้าง(ราคาทุน)	378,685.75	Factor F 1.3073
2	คิดเป็นราคาก่อสร้าง	495,055.88	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0%
สรุป	รวมเป็นราคาก่อสร้างทั้งสิ้น	495,055.88	
	คิดเป็นราคาก่อสร้าง (ใส่แผนเก็บเงินหน้าพันบาทถ้วน)	495,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวสุชนา ทิมทอง)

รองปลัดเทศบาลตำบลห้วยยาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรชัย มาตรา)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวไพบา หาญมนตรี)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

เทศบาลตำบลห้วยยาง อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างรั้วด้านข้างสำนักงาน พร้อมประตูเปิด - ปิด จำนวน 33 ช่อง ขาวช่องละ 2.50 X 2.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริเวณเทศบาลตำบลห้วยยาง ตำบลห้วยยาง อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น

ประมาณการโดย

ประมาณการเมื่อวันที่ 5 สิงหาคม 2569

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงพื้นที่ดำเนินการและวางผังก่อสร้าง								
1.1	งานดินชุดพร้อมถมกลับ	14.50	ลบ.ม.			121.00	1,754.50	1,754.50	
1	งานประตูทางเข้า - ออก								
	เหล็กดัดจัดตุรัส ขนาด 4"X4"X2.3 มม.	3.00	เส้น	1,101.00	3,303.00			3,303.00	
	เหล็กดัดจัดตุรัส ขนาด 3"X1.1/2"X2.3 มม.	8.00	เส้น	629.00	5,032.00			5,032.00	
	ท่อเหล็กดัดจัดตุรัส ขนาด 2"X1"X2.0 มม.	20.00	เส้น	288.00	5,760.00			5,760.00	
	เหล็กฉากขนาด 2"X2"X4 มม.	4.00	เส้น	460.00	1,840.00			1,840.00	
	ชุดล๊อคสำเร็จรูป 4"	2.00	ชุด	1,200.00	2,400.00			2,400.00	
2	งานโครงสร้าง								
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง	33.00	ลบ.ม.	2,460.00	81,180.00	467.00	15,411.00	96,591.00	
2.2	คอนกรีตหยาบ	1.29	ลบ.ม.	2,100.00	2,709.00	427.00	550.83	3,259.83	
2.3	ทรายหยาบ	1.29	ลบ.ม.	523.00	674.67			674.67	
2.4	เหล็ก RB 9 มม.	750.00	กก.	25.00	18,750.00	4.10	3,075.00	21,825.00	
2.5	เหล็ก RB 6 มม.	340.00	กก.	22.00	7,480.00	4.10	1,394.00	8,874.00	
2.6	ลวดผูกเหล็ก	42.33	กก.	51.00	2,158.83			2,158.83	
2.7	ไม้แบบ	130.00	ลบ.ฟ.	356.00	46,280.00	115.00	14,950.00	61,230.00	
2.8	ตะปู	40.80	กก.	56.00	2,284.80			2,284.80	
2.9	ผนังก่ออิฐบล็อก	60.72	ตร.ม.	142.00	8,622.24	93.00	5,646.96	14,269.20	
2.10	ผนังฉาบปูนเรียบ	125.12	ตร.ม.	70.00	8,758.40	96.00	12,011.52	20,769.92	
2.10	งานทาสีน้ำพลาสติก	173.06	ตร.ม.	35.00	6,057.10	35.00	6,057.10	12,114.20	
2.10	เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมจัตุรัสหนา 1.2 มม. ขนาด 3/4"X3/4"ยาว6เมตร	792.00	ท่อน	103.00	81,576.00	40.00	31,680.00	113,256.00	
2.10	สีน้ำมัน	20.80	ตร.ม.	26.00	540.80	36.00	748.00	1,288.80	
	รวม							378,685.75	

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายธีรชัย มาตรา)

นายช่างโยธา